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Suomalaiset kausijulkaisut 
bibliografioissa 

Kytömäki, Päivi & Kautto, Vesa & Kortelainen, 
Terttu & Pietiläinen, Pirkko, Suomalaiset ja 
yhteispohjoismaiset tieteelliset kausijulkaisut 
kansainvälisissä bibliografioissa ja viitetieto
kannoissa. Oulu: Oulun yliopisto, 1990. — 
(Oulun yliopiston kirjaston julkaisuja; 21). 

Selvityksessä kartoitettiin ne suomalaiset ja 
yhteispohjoismaiset kausijulkaisut, joiden sisäl
tötiedot välittyvät, toivotaan saatavan tai on yri
tetty saada kansainvälisiin bibliografioihin ja 
viitetietokantoihin. Samalla kartoitettiin selvi
tyksen piiriin kuuluvien laitosten osallistumista 
julkisesti käytössä olevien kansainvälisten tai 
muiden ulkomaisten faktatietokantojen ylläpi
toon. 

Julkaisujen välittymistä ulkomaille selvitet
tiin: 1. kyselyllä, 2. hakemalla Ulrich's peri
odicals directory-tietokannasta ne suomalaiset 
kausijulkaisut, joiden sisällöstä välittyvät tie
dot kansainvälisiin tai ulkomaisiin sekundaa
rilähteisiin. Kysely lähetettiin 504:lle tieteelli
selle ja teknilliselle seuralle, yliopistolle tai 
muulle tutkimuslaitokselle ja valtion virastol
le sekä tieteellisille ja maakuntakirjastoille. 
Kaikki tieteen pääalat pyrittiin saamaan kyse
lyn piiriin. Kirjastoille lähetettiin erilainen ky
sely kuin tutkimuslaitoksille. Kysely toistettiin 
vastaamattomille. 

Kyselyyn näistä vastasi 70 % eli 353. Tiedot 
saatiin 706:sta julkaisusta. 468 suomalaista ja 
79 yhteispohjoismaista eli yhteensä 547 kausi
julkaisua referoidaan johonkin kansainväliseen 
tietokantaan tai bibliografiaan: näissä oli eni
ten yhteiskuntatieteiden (23.3 %), lääketieteen 
(13.8 %), luonnontieteiden (15.6 %) sekä kieli
tieteen ja kirjallisuuden (8.5 %) piiriin kuulu
via. 102:n kausijulkaisun sisältö indeksoitiin 
Suomessa ennen lähettämistä ulkomaiseen bib
liografiseen keskukseen. Useimmiten indek
sointi tapahtui kirjaston toimesta (64 mainin
taa), 23:n julkaisun artikkelien kirjoittajat in
deksoivat ne itse. 

Kymmentä kausijulkaisua oli yritetty ilman 
tulosta kansainväliseen bibliografiseen järjes
telmään. Nämä kaikki olivat kuitenkin jo jos
sakin toisessa tai useammassa kansainvälises
sä viitetietokannassa tai bibliografiassa. 129 ko
timaista ja 30 yhteispohjoismaista kausijulkai
sua toivotaan saatavan kansainväliseen sisältö
tietojen levitykseen, jossa ne eivät vielä ole. 
Suurimmat ryhmät olivat luonnontieteet (33 
julkaisua), lääketiede (19 julkaisua), tekniikka 
(44 julkaisua) ja yhteiskuntatieteet (39 julkai
sua). 54 vastaajaa ilmoitti tieteenalansa tärkei
den julkaisujen ilmestyvän kansainvälisissä 
kausijulkaisuissa: näistä 23 oli lääketieteen ja 
12 tekniikan aloilta. Kymmenen vastaajaa il
moitti lähettävänsä tietoja johonkin faktatieto-
kantaan, joista kahdeksan on ulkomailla. 
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